202４年地区研修・協議会 開催のご案内

2024年2月２０日

国際ロータリー第2780地区

各ロータリークラブ 御中

国際ロータリー第2780地区

ガバナー 田島 敏久

ガバナーエレクト 佐々木辰郎

地区研修•協議会実行委員長 小林 康記

拝啓 春暖の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ロータリーの活動に格別のご協力を

賜り厚く御礼申賜り厚く御礼申し上げます。
さて、次年度のための地区研修•協議会を、横須賀ロータリークラブをホストとし、下記の要領で開催

致しますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。尚、貴クラブ在籍のリーダー、サブリ
ーダー、パストガバナー、ガバナーノミニー、ガバナーノミニーデジグネート、現•次ガバナー補佐、現
•次地区役員、現•次委員長につきましても登録料をお願い 致します。リーダー•サブリーダー及び地
区役員•委員長をご確認の上、ご手配頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
日  時 ２０２４年４月２１日（日）      登録        ９：３０～１０：３０

開会・全体会議Ⅰ  １０：３０～１１：４５

昼食      １１：４５～１２：４５

部門別地区研修・協議会 １２：４５～１４：３０

全体会議Ⅱ・閉会  １５：００～１５：４０

懇親会は開催いたしません。

場  所   県立保健福祉大学（横須賀市平成町1-10-1）

登録締切   2024年 ３月１９日（火）

登 録 料   1名につき6,800円 ※昼食（弁当）代を含みます。（クラブにて一括してご送金ください）

送 金 先   金融機関名 かながわ信用金庫  本店営業部 口座番号  普通 １７４３５４３

名  義   ２０２４年地区研修•協議会 実行委員長 小林康記
（2024ネンチクケンシュウキョウギカイ ジッコウイインチョウ コバヤシヤスノリ）
※登録締切日以降キャンセルの場合、登録料は返金できません。

締切内キャンセルの場合、返金にかかる振込手数料をご負担頂きます。

《部門別研修・協議会の構成と出席義務者》

部門の構成 出席義務者

（1）会長部門 次年度クラブ会長

（2）幹事部門 次年度クラブ幹事

（3）クラブ管理・運営部門 次年度クラブ管理運営委員長•クラブ奉仕委員長

（4）公共イメージ部門 次年度公共イメージ•広報雑誌担当者

（5）会員増強部門 次年度次年度会員増強担当者

（6）社会•国際奉仕部門 次年度社会奉仕•国際奉仕担当者

（7）職業奉仕部門 次年度職業奉仕担当者

（8）青少年奉仕部門

（ｲﾝﾀｰｱｸﾄ•青少年交換を含む）
次年度 青少年奉仕•ｲﾝﾀｰｱｸﾄ•青少年交換担当者

（9）ローターアクト部門 次年度ロータアクト担当者

（10）R財団部門 次年度ロータリー財団担当者

（11）米山奨学部門 次年度米山奨学担当者

（12）ラーニング部門 次年度クラブ研修リーダー・会長エレクト（R情報委員長）

（13）新会員部門（3年未満） 新会員

〇地区研修・協議会出者席の要件  ※全体会議は体育館床養生シートの使用の為、女性会員のハイヒールはご遠慮下さい
・標準ロータリークラブ定款第11条5節©による。

・手続き要覧国際ロータリー細則第15条地区 15.030.地区研修・協議会による。

（12）ラーニング部門は、・次年度会長エレクトが出席しなければならないものとする。